

工程投资估算表

工程名称：省道206（同安段）交通完善工程

序号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(万元)	备注
一	建筑安装工程费用				1961.33	
(一)	路基边坡工程				134.86	
1	人字形骨架护坡	m2	450	300	13.50	
2	预应力锚索防护	m2	300	4000	120.00	
3	挂铁丝网客土喷播植草	m2	113	120	1.36	
(二)	路基路面工程				461.22	
1	68cm机动车道路面	m2	1641	350	57.44	
2	74cm机动车道路面	m2	332	450	14.94	
3	人行道	m2	6935	200	138.70	
4	土路肩硬化	m2	7479	150	112.19	
5	拆除路缘石	m	3639	15	5.46	
6	利旧路缘石	m	2911	30	8.73	
7	新建路缘石	m	1232	150	18.48	
8	拆除旧路及外弃	m2	6935	45	31.21	
9	片石砼挡土墙	m3	424	750	31.79	
10	路基排水边沟	m	215	1200	25.80	
11	箱涵接长	m	17	10000	16.50	
(三)	标志标线工程				333.76	
1	振荡标线	m2	35	150	0.53	
2	拆除标志牌	套	6	500	0.30	
3	新建标志牌	套	42	6500	27.30	
4	警示柱	根	46	50	0.23	
5	爆闪灯	套	13	3500	4.55	
6	减速带	m	73	200	1.46	
7	反光钉	m	154	50	0.77	
8	隔离护栏	m	1340	500	67.00	
9	波形护栏	m	2065	200	41.30	
10	区间测速系统	处	2	200000	40.00	

工程投资估算表

工程名称：省道206（同安段）交通完善工程

序号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(万元)	备注
11	沿线监控系统	处	4	100000	40.00	
12	交通信号	处	2	300000	60.00	
13	电子警察系统	处	2	200000	40.00	
14	施工临时防护墩	个	2065	50	10.33	
(四)	照明工程				911.80	
1	新建单挑型路灯10m	套	502	11000	552.20	
2	路灯箱变	台	12	200000	240.00	
3	路灯低压配电柜	套	12	30000	36.00	
4	路灯防盗柜	套	12	30000	36.00	
5	防盗铁笼	套	36	10000	36.00	
6	隧道照明	套	58	2000	11.60	
(五)	临时施工围挡	项	1		119.69	
1	标志牌、临时标志	套	28	1500	4.20	
2	施工警示护栏	m	4	850	0.34	
3	临时围挡	m	3215	350	112.53	
4	爆闪灯	套	4	3500	1.40	
5	锥形交通路标	个	245	50	1.23	
二	工程建设其他费用				192.76	
(1)	前期工作咨询费				8.78	计价格[1999]1283号
(2)	设计预算费				49.77	计价格[2002]10号文
(3)	地勘费				0.00	计价格[2002]10号文
(4)	测量费	0.30%			5.88	计价格[2002]10号文
(5)	建设单位管理费				59.40	厦财建[2017]80号
(6)	工程监理费				42.54	闽价房[2007]273号文
(7)	施工图审查费				2.79	闽价服【2012】房237号文
(8)	招标代理服务费用				11.57	计价格[2002]1980号文
(9)	工程量清单及标底编制费				6.15	闽价[2002]房457号
(10)	环境影响评价费				0.00	计价格[2002]125号文

工程投资估算表

工程名称：省道206（同安段）交通完善工程

序号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(万元)	备注
(11)	水土保持方案编制费				0.00	保监[2005]22号
(12)	节能专篇编制与评估费				0.00	暂列
(13)	有关规费	0.30%			5.88	
三	基本预备费	8%	一+二		172.33	
四	工程静态投资	项	一+二+三		2326.42	
五	建设期贷款利息	项	1		57.00	
六	工程总投资	项	1		2383.42	